COMPETITION DE FIGURES
4-5 NOVEMBRE 2017

Aaosiee Club héte: DOLLARD SYNCHRO

RESULTATS - Figures du réseau Performance
Catégorie 13-15 ans

NOM
BOISSONNEAULT, Rosalie
PETITCLERC, Flavie
JANVIER, Claudia
DEMERS, Alyson
TURCOTTE, Maude
SOUGOU, Aissatou
REHEL, Alicia
SOUGOU, Fatouma
CHAPDELAINE, Mia
VAN STRYDONCK, Maya
CORBEIL, Léonie
BOILARD, Jeanne
NAPPI, Méa
KRISKO, Zoé
AUDET, Jolianne
FORTIN, Mya
IMBEAU, Laurianne
CASTONGUAY, Pénélope
DAUNAIS, Norah
CARON, Emma
ROBERGE, Maina
BONNEAU, Emilie
LABELLE, Gabrielle
COUTURE, Maika
FEQUET, Rose-Elie
BLANCHET, Zoé
MARCOUX, Catherine
LAMOTHE, Audrey
ETHIER, Marie-Soleil
HUSSON, Noémie
MORISSETTE, Alyssa
MORRIS, Hannah
HAMEL, Marianne
WOOD-ADAMS, Abigail
ROBITAILLE, Marjorie
LEFEBVRE, Geneviéve
RANCOURT, Sandrine
CHARLAND-LAPLANTE, Anais
LAVIGUEUR, Eloise
GAGNON, Marieve
ROBERT, Amélie
FROLOVA, Marya

CLUB
Montréal Synchro
Québec Excellence Synchro
Dollard Synchro
Québec Excellence Synchro
Synchro Laval
Montréal Synchro
Neptune Synchro
Montréal Synchro
Neptune Synchro
Neptune Synchro
Neptune Synchro
Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
Montréal Synchro
Neptune Synchro
Gatineau Synchro
Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
Neptune Synchro
Club aquatique de I'Est de Montréal
Synchro Laval
Synchro Laval
Neptune Synchro
Synchro Laval
Québec Excellence Synchro
Dollard Synchro
Québec Excellence Synchro
Montréal Synchro
Nixines de Drummondville
Neptune Synchro
Club aquatique de I'Est de Montréal
Dollard Synchro
Québec Excellence Synchro
Dollard Synchro
Neptune Synchro
Performance Synchro
Québec Excellence Synchro
Montréal Synchro
Montréal Synchro
Montréal Synchro
Neptune Synchro
Synchro Laval

CAT
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15

FIGURES
71,3889
70,5000
70,3333
70,2222
69,5556
69,2778
69,1111
68,6111
68,0556
68,0556
67,5556
67,3889
66,9444
66,6667
66,1667
65,8333
65,8333
65,6667
65,5000
65,2222
64,9444
64,7778
64,5556
64,5000
64,3333
64,0000
64,0000
63,8889
63,8333
63,6667
63,6667
63,6111
63,4444
63,3333
63,1667
62,7778
62,6667
62,3889
62,1667
62,0556
61,7778
61,3889

Synchro
Québec
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Synchro
Québec

VELDE, Sintija
CANAC-MARQUIS, Sabrina
GAUTHIER, Raphaelle
GIRARD, Noémie

MAHER, Elizabeth
SWITZER, Gabrielle

DUBE, Elisabeth
PELLETIER, Coralie
BOUCHARD, Chloe
BUITRAGO-FLORES, Sofia
CLOUTIER, Sophie
PANDE, Meera
MCLAUGHLIN, Olivia
LOVE, Amber
KULCHINSKY, Meili

GUAY, Olivia

DENIS, Gabriella

VITALE, Alexa
NIKOLANTONAKIS, Ruby
BERUBE, Marianne
CHRISTODOULOPOULOS, Evi
BENTLER, Elodie
BONNEVILLE, Kamille
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Synchro Laval
Neptune Synchro
Montréal Synchro
Dollard Synchro
Neptune Synchro
Dollard Synchro
Neptune Synchro
Montréal Synchro
Beaconsfield Synchro
Synchro Laval
Beaconsfield Synchro
Beaconsfield Synchro
Beaconsfield Synchro
Beaconsfield Synchro
Beaconsfield Synchro
Beaconsfield Synchro
Synchro Laval
Neptune Synchro
Beaconsfield Synchro
Neptune Synchro
Dollard Synchro
Dollard Synchro
Neptune Synchro

13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15

61,3333
60,5556
60,3333
59,9444
59,7778
59,2778
58,7778
58,7778
57,9444
57,2222
57,0556
55,9444
55,8889
55,6667
55,6111
55,3889
54,6667
54,5000
54,2778
52,5556
51,8889
49,8889
47,2222

Synchro
Québec

43
44
45
46
47
48
49
49
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65



